_Hlk206143388]Автомобиль RENAULT (LOGAN STEPWAY), год выпуска 2020, кузов №X7L4SRLT666202615, Шасси (рама) № Отсутствует, цвет: чёрный.
Ограничения/обременения: в залоге у Публичного акционерного общества Социального коммерческого банка Приморья "Примсоцбанк".

Начальная цена: 1 152 000 (Один миллион сто пятьдесят две тысяч) руб. 00 коп., НДС не облагается
Цена отсечения: 576 000 (Пятьсот семьдесят шесть тысяч) руб. 00 коп., НДС не облагается
Задаток для участия в торгах равен 10% от начальной цены соответствующего периода;
Шаг на понижение: 57 600 (Пятьдесят семь тысяч шестьсот) руб. 00 коп.
Период снижения: 7 календарных дней

Дата и время начала периода приема заявок и задатков
	Дата и время окончания периода приема заявок и задатков
	Величина снижения
	Цена продажи
	Сумма задатка 10%

19.01.26 9:00
	26.01.26 9:00
	0,00